Constantinus Lascaris, de quo dixi volum. VI. pag. 329. sqq.

Ioannes, siue *Ianus*, *Gesnero Andreas Ioannes, Lascaris, Rhyndacenus*, de quo supra p. 519. seq. (ed. nou. p. 646. seq.) Eius librum de veris graecarum litterarum formis et causis apud antiquos memoriaui vol. VI. p. 334. — [et p. 332.] Latina versio Polybii de castrametatione, et epigrammata graeca atque latina prodierunt Basil. 1537. 8.

[*Lascaris Mitylen.* v. supra ad Ioannem Lascarem. *Harl.*.]

Theodorus Lascaris, imp. ab a. 1205. ad 1222. de cuius scriptis dixi vol. X. p. 399.

Theodorus Duca Lascaris, iunior, imp. ab a. 1255-1259. cuius libri primus et ter-*tius* usque ad septimum de *theologia christiana*, MS. graece in bibl. Bodlei. codice Barocc. XCVII. *Ostio theologicas orationes Allatius* p. 720. de consensu memorat, idein fortasse opus denotans, in quibus ait, euim tractare de uno et Deitate, vnum esse tria, de diuinis nominibus, de sanctissima Triade, de incarnatione Christi, et in duabus postremis integris de processione Spiritus S. contra Latinos. Ex tractatu longo de *processione Spiritus Sancti aduersus Latinos* exordium publicauit *Cauer* in hist. literaria script. eccles. ad a. 1255.

1255. ^{wv)} *Canon sive salutatio odis nouem et tropariis ac στιχηροῖς ad sanctiss. dei param*, ex versione Ludouici Maracci latine apud *Theoph. Raynaudum* tom. VII. opp. p. 368 - 370. Graece legitur sub finem Paracletici. Vide *Cangium in Παρακλητικῇ*, vbi etiam libros VI. huius Theodori philosophicos de communicatione naturali memorat, interprete *Claudio Auberio* latine editos Basileae a. 1571. qui graece habentur in cod. regio Paris. MMMMMMMMDLXVIII. Vide etiam *Cangii* notas ad *Zonaram* p. 147. et *Labbeum* p. 96. bibl. nouae MSS. qui testatur, in bibl. regis christianissimi extare etiam huius Lascaris *de virtute, de ieiunio, Ethicorum epitomen, sapientiae encomium, orationem in S. Euthymium*, aliamque in *SS. Anargyros Cosmam et Damianum*. *Fabr.* Secund. catal. MSS. *Paris.* bibl. vol. II. sunt in cod. MCXCIII. 1) homilia de Sctissima Triade; 2) gratiarum actio pro recuperata salute; 3) homilia in laudem S. Euthymii; 4) homil. in laudem Sctorum Anargyrorum; 5) hom. de virtute; 6) hom. de sapientia; 7) hom. de ieiunio; 8) ethicorum epitome in XII. sectiones tributa; 9) apologetica hom. ad quosdam maleuolos: — in cod. MMXLVIII. continentur Theod. Ducae Lascar. 1) epist. ad magnum logothetam Georg. Acropolitam; 2) oratio in laudem Io. Ducae imper. 3) orat. in laudem urbis Nicaeae; 4) or. funebris in Fredericum, Germanorum regem; 5) or. in laudem Georgii Acropolitae; 6) apologia ad amicos, qui ipsum hortabantur, ut vxorem duceret; 7) orat. ad Georgium μουζάλενα, quo pacto domini erga famulos, et famuli erga dominos se gerere debeant; 8) encomium veris; 9) satira in paedagogum suum; 10) lusus ad quendam; — in cod. MMIV. sunt eiusd. de communicatione physica, libri VI. graece nondum editi. — *Florentiae* in cod. Laurent. XI. plut. 55. et cod. II. nr. 2. plut. 58. sunt modo memorati libri VI. de naturali communicatione; v. *Bandin.* cat. codd. gr. Laur. II. p. 274. et 439. — *ibid.* in cod. XXXV. nr. 2. plut. 59. existant CXXXI. epistolae, quas Theodor. Lasc. ad diuersos scripsit et quas singulas recenset *Bandin.* l. c. pag. 556. sqq. — *Theod. Lascaris contra Latinos*, gr. in cod. XC. *Georg. Wheler.* f. nr. 9121. cat. MSS. Angliae etc. vol. II. — eiusd. physica et orationes, *Mediolani* in bibl. Ambros. v. *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSS. p. 505. A. — *ibid.* p. 415. A. epistolae quaedam, *Florent.* in cod. monasterii Benedictin. b. Mariae: — *ibid.* p. 92. A. *Theod. Ducae*, Lasc. Ioannis Ducae patris encomium, gr. *Romae* in bibl. Vatic. inter codd. Alex. Petau. quod edidit Io. Boiuinius. v. supra, vol. VII. p. 654. et indic. ad nostram bibl. gr. — Conf. *Hodium de graecis illustrib.* L. Gr. instauratoribus p. 274. qui p. 275. „in indice, ait, MSS. codd. bibl. Venetiae Baroccianae, & Lac. Phil. Tomasinio edito, occurrit grammatica Theodori Lascaris ad reginam Augustam. Quis iste fuerit Theodorus Lascaris; utrum idem cum imperatore, necne, in ambiguo est. Inter codd. Baroccianos, qui in bibl. Oxoniensem Bodleianam translati sunt, nullum talem inuenio.“ At in catal. MSS. Angliae vol. I. p. 26. occurrit in cod. Baroce. CXCV. *Theodori Lascaris grammatica ad Augustam*: inc. Καραπέρ τὸ ἀγρόπινον. — Idem *Hodius* l. c. „Francisci, ait, Lascaris, viri graece docti, Ioannis nostri, (Constantini filii,) vel filii, ni fallor, vel ex filio Angelo λεποτις, mentionem inuenio in catal. bibliothecae Nic. Heinsei, vbi de exemplari Heliodori gr. ed. Basil.